
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่   384/2566

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบปลายภาคนักศึกษา กศ.พป. 

ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

ด้วยคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม   กำหนดการสอบปลาย
ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา  2565 นักศึกษาภาค กศ.พป. ในวันอาทิตย์ที่ 5 มีนาคม 2566 เพื่อให้การสอบ
ปลายภาคเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) (2)   แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชราชภัฏ  พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบปลายภาคเรียนที่ 2  ปีการ
ศึกษา 2565 นักศึกษาภาค กศ.พป.คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ดังนี้

คณะกรรมการอำนวยการ   มีหน้าที่อำนวยความสะดวกและควบคุมดูแลการดำเนินงานของ       
คณะกรรมการแต่ละชุดในวันสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

1. อาจารย์ ดร.นิพล เชื้อเมืองพาน ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีรศักดิ์ ลีละพัฒนา กรรมการ                          

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตรภณ สุนทร กรรมการ                       

4. อาจารย์ ดร.กิตติทัช เขียวฉ้อน กรรมการ

5. อาจารย์ ดร.สิริพร เขตเจนการ กรรมการ

6. อาจารย์พัชรมน โตสุรัตน์ กรรมการ                    

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปรารถนา แซอึ๊ง กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการกลาง   มีหน้าที่เบิก-จ่ายและตรวจสอบข้อสอบ-กระดาษคำตอบให้แก่คณะกรรมการ

กำกับการสอบ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปรารถนา แซ่อึ๊ง ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กัณฑ์ธิมา นิลทองคำ กรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีรศักดิ์ ลีละพัฒนา กรรมการ

4. อาจารย์พัชรมน โตสุรัตน์ กรรมการ   

5. อาจารย์ณฤภัค อาขวานนท์ กรรมการ

6. นางสุดารัตน์  เลศงาม กรรมการ

7. นายธัญวสุ ไพบูลย์ กรรมการ

8. นางฐิติมา พิพิธทพงษ์ กรรมการและเลขานุการ

 /คณะกรรมการฝ่ายสถานที่สอบ...



-  2  -

คณะกรรมการฝ่ายสถานที่สอบ มีหน้าที่ในการจัดสถานที่สอบให้พร้อมและสอดคล้องกับตารางสอบ

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตรภณ สุนทร ประธานกรรมการ  

2. นางสาวน้ำอ้อย สังข์เสือโพธิ์ กรรมการ

3. นางฐิติมา พิพิธทพงษ์ กรรมการ

4. นางสุดารัตน์   เลศงาม กรรมการ

5. นายธัญวสุ ไพบูลย์ กรรมการและเลขานุการ
คณะกรรมการกำกับการสอบ    มีหน้าที่ควบคุมการสอบให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตาม

ระเบียบ รวมทั้งเก็บรวบรวมข้อสอบ และกระดาษคำตอบพร้อมทั้งส่งคืนข้อสอบและกระดาษคำตอบที่เรียง

ลำดับแล้วแก่กรรมการกลาง 

ชื่อ - สกุล ห้องสอบ วัน เดือน ปี เวลา

เช้า บ่าย

ผศ.ดร.ธนปพน  ภูสุวรรณ

อ.ดร.นารีมา แสงวิมาน

714

(30)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

13.00-14.30

อ.ดร.ณัฐกฤตา บุญบงกชรัตน์

อ.ดร.ธิดารัตน์  สืบญาติ

715

(30)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

13.00-14.30

ผศ.นุชรี บุญศรีงาม

อ.นุพงษ์  ภูศรี

716

(30)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

ผศ.ดร.ฉัตรสนันกร บุญมา

ผศ.สมยศ  สืบจากดี

อ.ดร.สาวิตรี  ตนสาลี

725

(60)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

13.00-14.00

อ.กุลยา สกุลนคร

อ.ฉลองบูรณ์ เพ็งลำ

726

(30)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

13.00-14.00

ผศ.ธงชัย  ศรีเมือง

อ.ดวงจิตร สุขภาพสุข

นางสาวเบญจมาภรณ์ ปลอดดี

734

(60)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

13.00-14.30

ผศ.ดร.สุพิชฌาย์ จินดาวัฒนภูมิ

อ.ดร.ภรสรัญ แก่นทอง

อ.บรรพต  กิติสุนทร

735

(60)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-10.40

10.50-11.50

อ.ดร.รุ่งนภา เพ่งรุ่งเรืองวงษ์

อ.พินธกร  นามดี

736

(30)

อา.5 มี.ค.66 08.30-11.30 13.00-14.00

ผศ.นเรศ  ชูดวง

อ.ศานติกร  พินยงค์

อ.ปฐมพงษ์  จงศักดิ์สวัสดิ์

739

(90)

อา.5 มี.ค.66 08.30-09.30

09.40-11.10



-  3  -

ทั้งนี้    ให้คณะกรรมการมาปฏิบัติงานตั้งแต่เวลา 07.45 น. เป็นต้นไป และให้เบิกเงิน  ค่าดำเนินการ

สอบจากโครงการ กศ.พป.

 สั่ง ณ  วันที่   8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
08 ก.พ. 66 เวลา  15:05:52  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQBDA-DcAMg-A3ADY-ANAAx

 


